Ezek jelentősége miatt érde-
mes megtartani ezt a külön taglalást, ugyanakkor a közös pontok miatt valamilyen szinten
össze kell vetni ezeket.

A második rész az 1850–1862 közötti időszakot járja körül, aminek a végén megszületett
a Képzőművészeti Szerzői Jogi Törvény (1862).1 Az új törvény egyik legfontosabb eleme az

1 1862 Fine Arts Copyright Act, 25&26 Vict. c.68.

Könyv- és folyóiratszemle 167

13. (123.) évfolyam 6. szám, 2018. december

volt, hogy az irodalmi és festészeti produktumok alkotói hasonló megítélés alá kerültek, de
ezt számos javaslat megelőzte. Sokkal nagyobb problémát jelentett ebben az időszakban,
hogy a fényképészet milyen megítélés alá essen.